観光系大学合同入学説明会 「大学フォーラム」開催の御案内

フォーラム運営事務局

くらむぽん出版 「大学ジャーナル」発行

〒531-0071 大阪市北区中津 1-14-2

TEL：06-6372-5372 FAX：06-6372-5374

MAIL  KYＡ01311@nifty.com

拝啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、大学ジャーナルを御高覧いただき誠にありがとうございます。

 この度、関西観光教育コンソーシアムの発足を受けて、2010 年まで毎年開催させていただいて

おりました「観光・大学フォーラム」を復活して、９月２０日（金）に開催したく存じます。今回

は、別紙要領の通り、ドン・キホーテグループ（株）ジャパンインバンドソリューションズ代表取締役社

長の中村好明さんより「観光産業の広がりと大学の役割」と題して基調講演をいただいた後、観光学部や

学科・コースなどを設置する大学によるプレゼンテーション、ブースの展開などを行う予定です。

 つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではありますが、ぜひご出席を賜りますようフォーラム

の御案内をさせていただいた次第です。お手数ですが、ご参加いただける場合は、別紙参加申込書

にて、９月１８日（水）までに 事務局宛、ご出席のご連絡をいただければ幸いです。

ご回答は、ＦＡＸ、メール、いずれでも結構です

敬具

2013 年 観光系大学合同入学説明会「大学フォーラム」開催概要

■ 日 時：9 月 20 日（金） 15：00～19：00

■ 場 所：追手門学院大学大阪梅田サテライト TEL 06-6359-2050

〒530-0012 大阪市北区芝田一丁目 1番 4号 阪急ターミナルビル 16 階（梅田駅すぐ）

■ タイムテーブル(予定)

14:30～   開場 受付開始

15:00～15:10   主催者の挨拶【正会員大学の役職者予定】

15:10～15:15  関西観光教育コンソーシアムと本フォーラムの趣旨の説明

【正会員大学の関係者を予定】

15:15～16:00    基調講演

ドン・キホーテグループ ㈱ジャパンインバウンドソリューションズ

代表取締役社長 中村 好明さん

「観光産業の広がりと大学の役割」（仮）

16:00～16:55  正会員大学プレゼンテーション 5×11【現在の正会員数】

16:55～18:50   （ブース展開）

■ 参加予定大学 ＜資料のみの参加も含む＞
   大阪観光大学、神戸夙川学院大学、神戸山手大学、阪南大学、プール学院大学、立命館大学、

和歌山大学、大阪国際大学、大手前大学、京都文教大学、追手門学院大学、大阪学院大学、

神戸海星女子学院大学  他
■ 主催   関西観光教育コンソーシアム

■ お車代はご用意しません。悪しからず御了承ください。      以上

参加申込書

観光系大学合同入学説明会「大学フォーラム」に  参加する

（学校名）                （役職及びお名前）

（ご連絡先）

FAX  06-6372-5374
E-mail  KYA01311@nifty.com    （くらむぽん出版 宛）

mailto:KYA01311@nifty.com